

Objednávka č. VZMC240030 - oprava elektroinstalace a ZTI

Datum objednávky: 22.3.2024

Objednatel Městská část Praha 14 Bratří Venclíků 1073/8 19800 Praha IČ: 00231312, DIČ: CZ00231312	Zhotovitel BAUREKON s.r.o. Nad Vršovskou horou 416 140 00 Praha IČ: 02877813, DIČ: CZ02877813
Příjemce (Adresa pro zaslání úč. dokladu) Správa majetku Praha 14, a.s. Metujská 907 198 00 Praha 9	Určeno pro Kardašovská 670, 671 670 [REDACTED]

Předmět objednávky: oprava elektroinstalace a ZTI

objednáváme u vás opravu elektroinstalace a ZTI na adrese Kardašovská 670 [REDACTED]

Přílohy

CN BAUREKON - Kardašovská 670 [REDACTED] udržovací práce - elektroinstalace.xlsx
CN BAUREKON - Kardašovská 670 [REDACTED] udržovací práce - ZTI.xlsx

Předpokládaná cena 227 546,43 Kč bez DPH	Termín dodání doba neurčitá
Splatnost neuveдено	

Vystavil (kontaktní osoba) [REDACTED]

Objednávka byla schválena v rámci interního procesu

Akceptace zhotovitelem		
Jméno a příjmení Lukáš Málek	Dne 22.3.2024	Razítko a podpis AKCEPTOVÁNO

Objednáváme stavební, kompletační, interiérové práce na základě rámcové smlouvy č. 0507/2022/SMP14/1090.

Tato objednávka představuje prováděcí smlouvu na základě rámcové smlouvy, která stanovuje všechny obchodní podmínky.

Na daňový doklad uvádějte číslo objednávky.

Faktura bude doručena písemně na adresu Správa majetku Praha 14, a.s., Metujská 907, 198 00 Praha 9 nebo elektronicky na e-mailovou adresu faktury@spravamaj14.cz

Žádáme o potvrzení/akceptaci objednávky do 3 pracovních dnů na e-mail [REDACTED]

Za úplnost cenové nabídky ručí zhotovitel. Zhotovitel prohlašuje, že smluvná cena obsahuje veškeré práce a dodávky nezbytné k bezvadnému provedení díla a jeho provozování a že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky, nezbytné k realizaci díla, zhotovitel se předem seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít vliv na cenu stavby.

SOUČÁSTÍ FAKTURY BUDE PŘEDÁVACÍ PROTOKOL - MONTÁŽNÍ LIST, FOTODOKUMENTACE PŘED A PO DOKONČENÍ DÍLA. BEZ TOHOTO NEMŮŽE BÝT FAKTURA PROPLACENA.

Výkaz výměr (Cenová nabídka)

Stavba: **Rámcová smlouva na opravu a údržbu budov ve správě SMP14 a.s.**

Objekt: **Jednotkové ceny**

Rozpočet: **2020S nabídková konzistentní cena, udržovací práce v bytu - elektroinstalace**

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: **BAUREKON s.r.o.** IČO: **2877813**
Nad Vršovskou horou 416, Praha - Michle DIČ: **CZ02877813**

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

Celkem			120 453,20
---------------	--	--	-------------------

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	120 453,20 CZK
-------------------------	-------------	-----------------------

Snížená DPH	12 %	14 454,38 CZK
-------------	-------------	----------------------

Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
-------------------------	-------------	-----------------

Základní DPH	21 %	0,00 CZK
--------------	-------------	-----------------

Zaokrouhlení		0,00 CZK
--------------	--	-----------------

Cena celkem s DPH 134 907,58 CZK

v **Praze** dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavba		120 453,20	0,00	14 454,38	134 907,58	100
8888	Jednotkové ceny	120 453,20	0,00	14 454,38	134 907,58	100
202005		120 453,20	0,00	14 454,38	134 907,58	100
Celkem za stavbu		120 453,20	0,00	14 454,38	134 907,58	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
96	Bourání konstrukcí	HSV			5 824,00	5
M21	Elektromontáže	MON			110 227,60	92
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			4 401,60	4
Cena celkem					120 453,20	100

Výkaz výměr (Cenová nabídka)

S:	JFH2001	Rámcová dohoda na opravy a údržbu budov ve správě SMP14 a.s.
O:	8888	Jednotkové ceny
R:	202005	nabídková konzistentní cena, udržovací práce v bytu - elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				5 824,00
52	974051513R0	Frézování drážky do 30x30 mm, zdivo, beton	m	50,00000	116,48	5 824,00
Díl: M21		Elektromontáže				110 227,60
291	210010311R0	Montáž krabice plastové univerzální, kruhové, , , , bez zapojení	kus	41,00000	72,80	2 984,80
292	210010333RT	Montáž krabice plastové odbočné, čtvercové, o rozměru 82 x 82 mm, hloubky 24,5 mm, s víčkem a svorkovnicí, pro lištové rozvody, se zapojením, včetně dodávk	kus	1,00000	280,00	280,00
293	210111014R0	Montáž zásuvky domovní zapuštěné včetně zapojení, provedení 2x (2P+PE)	kus	40,00000	224,00	8 960,00
294	210112041R0	Montáž vypínače a přepínače kloubového bez zapojení 1 a 2 pólového, 500 V, VK, 13-14, 100 A	kus	15,00000	336,00	5 040,00
295	210120401R0	Montáž jističe vzduchového včetně zapojení, bez krytu, jednopólového do 25 A	kus	23,00000	246,40	5 667,20
296	210120803R0	Montáž chrániče proudového, dvoupólového, do 40 A	kus	2,00000	280,00	560,00
297	210190049RT	Montáž plastové rozvodnice do výklenku pohledová plocha do 1,0 m2, včetně dodávk montážní pěny	kus	1,00000	840,00	840,00
298	210192051R0	Montáž lišty pro svislý rozvod	kus	16,00000	280,00	4 480,00
300	210200271R0	Montáž svítidla žárovkového do bytových nebo společenských místností, stěnové přisazené, s jedním světelným zdrojem	kus	1,00000	280,00	280,00
303	210201511R0	Montáž svítidla LED do bytových nebo společenských místností, stropního přisazeného	kus	14,00000	336,00	4 704,00
306	210800105R0	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, uloženého pod omítkou	m	210,00000	56,00	11 760,00
307	210800106R0	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm2, uloženého pod omítkou	m	190,00000	56,00	10 640,00
308	210800116R0	Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 2,5 mm2, uloženého pod omítkou	m	50,00000	56,00	2 800,00
314	99821200000	Elektromontáže - drubný materiál	%	1,00000	3 360,00	3 360,00
315	900 RT3	HZS, Práce v tarifní třídě 6 (např. tesař)	h	9,00000	579,60	5 216,40
316	34111030R	kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3x1,5mm2; počet žil 3; teplota	m	210,00000	21,28	4 468,80
317	34111036R	kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3x2,5mm2; počet žil 3; teplota	m	190,00000	33,60	6 384,00
318	34111094R	kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 5x2,5mm2; počet žil 5; teplota	m	50,00000	56,00	2 800,00
321	34535540R	spínač kolébkový; jednopólový; řazení 1; 10AX/250VAC; barva jasně bílá; kompletní spínač	kus	5,00000	179,20	896,00
322	34535542R	přepínač kolébkový, sériový; řazení 5; 10AX/250VAC; barva jasně bílá; kompletní spínač	kus	5,00000	212,80	1 064,00
324	34551610R	zásuvka jednonásobná s ochr.kolíkem; řazení 2P+PE; 16 A, 250 V AC	kus	11,00000	168,00	1 848,00
325	34551618R	zásuvka kompletní,dvounásobná s ochrannými kolíky; řazení 2x(2P+PE); 16A, 250 V AC	kus	20,00000	201,60	4 032,00
326	34570999256C	kanál elektroinstalační; materiál PVC samozhášivé; 5 x V šířka 25, délka 60 mm	m	40,00000	89,60	3 584,00
330	345714410R	krabice elektroinstalační provedení uzavřené; mat. PP, PE, světle šedá RAL 7035; stupeň krytí IP 56 ; teplot.rozsah -5 až 60 °C; rozměry-průměr,hloubka 100x100x50 mm	kus	41,00000	84,00	3 444,00

Výkaz výměr (Cenová nabídka)

S:	JFH2001	Rámcová dohoda na opravy a údržbu budov ve správě SMP14 a.s.
O:	8888	Jednotkové ceny
R:	202005	nabídková konzistentní cena, udrzovací práce v bytu - elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
333	348360161R	LED svítidlo interiérové na zavěšení, či přisazení ke stropu, kruhové; IP 44; 11 W; typ modulu světelný tok LED modulů 1470 lm, spektrum 840; max.teplota okolí 45 °C; použití: kanceláře	kus	1,00000	952,00	952,00
334	348360162R	LED svítidlo interiérové na zavěšení, či přisazení ke stropu, kruhové; IP 44; 16 W; typ modulu světelný tok LED modulů 2010 lm, spektrum 840; max.teplota okolí 45 °C; použití: kanceláře	kus	4,00000	1 064,00	4 256,00
338	35822003011F	jistič modulární systém s instalací na lištu; jmen.proud 10,00 A; charakt. B; počet pólů 1; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20	kus	4,00000	134,40	537,60
339	35822003012F	jistič modulární systém s instalací na lištu; jmen.proud 16,00 A; charakt. B; počet pólů 1; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20	kus	19,00000	123,20	2 340,80
340	358220PPS	Rozvaděč bytový 380 V, vystrojený, 1xjistič 25 A, D+M	kompl	1,00000	3 584,00	3 584,00
341	358890405R	chránič proudový; typ AC; jmen.proud 25,00 A; počet pólů 4; jmen.reziduální proud 30 mA; IP 20; tepl.okolí -5 do + 40 °C	kus	2,00000	1 232,00	2 464,00
Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky						4 401,60
343	222280214R06	Kabel UTP/FTP kat.5e v trubkách	m	50,00000	30,24	1 512,00
346	222290007R06	Zásuvka 2xRJ45 UTP kat.6 pod omítku	kus	4,00000	145,60	582,40
351	371201301R	kabel UTP pro RJ45 (drát) - 1m - metráž	m	50,00000	14,78	739,20
352	371202013R	zásuvka datová 2xRJ45, bílá, montáž do instalačních krabic	kus	4,00000	392,00	1 568,00
Celkem						120 453,20

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavba		107 093,23	0,00	12 851,19	119 944,42	100
8888	Jednotkové ceny	107 093,23	0,00	12 851,19	119 944,42	100
202005		107 093,23	0,00	12 851,19	119 944,42	100
Celkem za stavbu		107 093,23	0,00	12 851,19	119 944,42	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
96	Bourání konstrukcí	HSV			5 707,52	5
721	Vnitřní kanalizace	PSV			21 193,98	20
722	Vnitřní vodovod	PSV			27 913,54	26
725	Zařizovací předměty	PSV			36 747,15	34
7252	Demontáže zařizovacích předmětů	PSV			2 708,16	3
728	Vzduchotechnika	PSV			12 822,88	12
Cena celkem					107 093,23	100

Výkaz výměr (Cenová nabídka)

S:	JFH2001	Rámcová dohoda na opravy a údržbu budov ve správě SMP14 a.s.
O:	8888	Jednotkové ceny
R:	202005	nabídková konzistentní cena, udrzovací práce v bytu - Instalátorské práce, ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				5 707,52
60	969011121R0	Vybourání vodovodního, plynového a podobného vedení DN do 52 mm	m	14,00000	50,96	713,44
61	969021111R0	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm	m	9,00000	145,60	1 310,40
65	971033121R0	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném vrtání otvorů ve zdivu z jakýchkoliv cihel pálených průměru do 30 mm, do hloubky 150 mm	kus	5,00000	14,56	72,80
66	971033431R0	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 150 mm	kus	2,00000	87,36	174,72
73	974032121R0	Vysekání rýh ve stěnách z dutých cihel v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm	m	15,00000	65,52	982,80
74	974032122R0	Vysekání rýh ve stěnách z dutých cihel v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 70 mm	m	13,00000	72,80	946,40
75	974032132R0	Vysekání rýh ve stěnách z dutých cihel v ploše do hloubky 50 mm, šířky do 70 mm	m	8,00000	87,36	698,88
76	974042532R0	Vysekání rýh v betonové a jiné monolitické dlažbě do hloubky 50 mm, šířky do 70 mm	m	2,00000	174,72	349,44
77	974049132R0	Vysekání rýh v betonových zdech v ploše do hloubky 50 mm, šířky do 70 mm	m	1,50000	305,76	458,64
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				21 193,98
87	721176103R0	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50	m	14,00000	305,76	4 280,64
88	721176104R0	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70	m	14,00000	380,02	5 320,22
89	721176222R0	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100	m	2,00000	640,64	1 281,28
90	721290111R0	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	34,00000	19,04	647,36
91	72586010700	Uzávěrka zápachová nástěnná pro pračku a myčku DN 40	kus	3,00000	888,16	2 664,48
92	99872120333	Stavební přípomoc pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m, vč. osazení rozvodů - atyp držáky	%	2 500,00000	1,12	2 800,00
93	998721203R0	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 24 m	%	750,00000	5,60	4 200,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				27 913,54
94	722172331R0	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované včetně zednických výpomocí	m	30,00000	371,28	11 138,40
95	722172411R0	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované včetně zednických výpomocí	m	3,50000	350,90	1 228,14
96	722181211R0	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d 6 mm	m	30,00000	94,64	2 839,20
97	722181231R0	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou PET fólií zesílenou polyesterovou mřížkou 8x8 mm, tloušťka stěny 6 mm, d 12 mm	m	3,50000	94,64	331,24
98	722202512R0	Ventil přímý, spoj svařováním, D 20 mm, včetně dodávky materiálu	kus	8,00000	479,36	3 834,88
99	722220121R0	Nástěnka nátrubková mosazná pro baterii, vnitřní závit DN 15 PN 10, včetně dodávky materiálu	pár	1,00000	269,92	269,92
100	722220231	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnitřním závitem	kus	2,00000	188,16	376,32
102	722229102R0	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 3/4"	kus	4,00000	191,52	766,08
103	722290226R0	Dílčí tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, do DN 50	m	33,50000	19,04	637,84
104	722290234R0	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	7,00000	31,36	219,52
105	99872220333	Stavební přípomoc pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m, vč. osazení rozvodů - atyp držáky	%	950,00000	3,36	3 192,00

Výkaz výměr (Cenová nabídka)

S:	JFH2001	Rámcová dohoda na opravy a údržbu budov ve správě SMP14 a.s.
O:	8888	Jednotkové ceny
R:	202005	nabídková konzistentní cena, udržovací práce v bytu - Instalátérské práce, ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
106	998722203R0	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m	%	2 750,00000	1,12	3 080,00
Díl: 725 Zařizovací předměty						36 747,15
112	725013135R0	Klozetové mísy kombinované, bílé, hluboké splachování, vodorovný odpad, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 650 mm, výška 430 mm	soubor	1,00000	6 814,08	6 814,08
113	725018121R0	Vana ocelová, anatomická, 1700 x 800 mm	soubor	1,00000	9 345,28	9 345,28
114	725219401R0	Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva	soubor	1,00000	1 891,68	1 891,68
126	725813141	Kolínko připojovací bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	1,00000	480,48	480,48
127	725819401R0	Montáž ventilu rohového s trubičkou, G 1/2"	soubor	1,00000	117,60	117,60
128	725829301R0	Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové	kus	1,00000	334,88	334,88
129	725835113RT	Baterie vanová nástěnná, ruční ovládání včetně příslušenství, standardní, včetně dodávky materiálu	soubor	1,00000	3 118,08	3 118,08
130	725849200R0	Montáž baterie sprchové nastavitelná výška	kus	1,00000	582,40	582,40
131	725859102R0	Montáž ventilu odpadního přes D 32 mm do D 50 mm	kus	2,00000	218,40	436,80
132	725860107R0	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40 mm; pro umyvadla; plast, mosaz, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	557,76	557,76
133	725860184R0	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40/50 mm; pro pračky/myčky; PE; příslušenství zpětný uzávěr, příp.koleno, krycí deska nerez, montážní knoflík, přívad, ventil, montážní deska, vřetok	kus	1,00000	766,08	766,08
134	725980122R0	Dvířka z plastu, 200 x 300 mm, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	614,88	614,88
135	99872520333	Stavební přípomoc pro zařizovací předměty, výšky do 24 m, vč. osazení rozvodů - atyp držáky	%	900,00000	0,36	327,60
136	998725203R0	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 24 m	%	1 000,00000	0,36	364,00
145	55141110R	ventil rohový pro vodovod, sanitu; kulový, rohový; DN 15 mm; pracovní teplota do 90 ° C; médium voda; 1/2" x 3/4"	kus	2,00000	432,32	864,64
149	55145030R	baterie umyvadlová směšovací; stojánková; ovládání pákové, s otevíráním odpadu; povrch chrom; kartuše s regulací teploty v výtoku 50 mm	kus	1,00000	2 963,52	2 963,52
150	55161205R	výpusť umyvadlová; s tlakovým uzávěrem; kov chromovaný	kus	1,00000	1 420,16	1 420,16
152	55162144R	ventil odpadní pro umyvadla; PP; 5/4"; příslušenství zátky, řetízky, šrouby	kus	1,00000	590,24	590,24
155	55220578R	vana klasická; obdélníková; l = 1700,0 mm; š = 700 mm; h = 390 mm; ocelová; bílá	kus	1,00000	2 895,71	2 895,71
158	642148222	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon 500 mm, bílé	kus	1,00000	2 261,28	2 261,28
Díl: 7252 Demontáže zařizovacích předmětů						2 708,16
160	725110811R0	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	1,00000	364,00	364,00
161	725210821R0	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	291,20	291,20
162	725220841R0	Demontáž van ocelových	soubor	1,00000	364,00	364,00
163	725310823R0	Demontáž dřezů jednodílných v kuchyňské sestavě	soubor	2,00000	291,20	582,40
165	725590813R0	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot Přesun vybour hmot zařizovací předmětů H 24 m	t	0,35000	1 747,20	611,52
166	725810811R0	Demontáž výtokových ventilů nástěnných	kus	3,00000	72,80	218,40
167	725820801R0	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	2,00000	116,48	232,96
169	725860811R0	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty jednoduchých	kus	3,00000	14,56	43,68
Díl: 728 Vzduchotechnika						12 822,88
170	72831282900	Demontáž ventilátoru axiálního	kus	2,00000	392,00	784,00
172	728377011	Mříž odsávacího zákrytu (digestoř) bytového vestavěného	kus	1,00000	2 352,00	2 352,00

Výkaz výměr (Cenová nabídka)

S:	JFH2001	Rámcová dohoda na opravy a údržbu budov ve správě SMP14 a.s.
O:	8888	Jednotkové ceny
R:	202005	nabídková konzistentní cena, udržovací práce v bytu - Instalátorské práce, ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
176	728510040.R0	Vzduchotechnické potrubí hliníkové spirálně vinuté Ø do 100 mm	m	2,00000	784,00	1 568,00
178	728510842	Demontáž vzduchotechnického potrubí pozinkovaného spirálně vinutého Ø do 200 mm	m	2,00000	125,44	250,88
180	728614212R0	Montáž axiálního nízkotlakého ventilátoru potrubního do kruhového potrubí do průměru d 200 mm	kus	2,00000	392,00	784,00
183	99872820333	Stavební přípomocce pro vzduchotechniku, výšky do 24 m vč. osazení rozvodů - atyp držáky	%	90,00000	7,84	705,60
184	998728203R0	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 24 m	%	750,00000	0,78	588,00
186	429148051R	ventilátor do koupelny připojení k potrubí pr. 100 mm; nastavitelný doběh; výkon 8 W; materiál plast; napájecí napětí 230 V; 50 Hz; průtok vzduchu 80 m ³ /h; teplota do 40 °C; akustický tlak 26 dB (A)	kus	2,00000	1 848,00	3 696,00
187	429526333	Montážní kroužek s těsněním pro talířový ventil	kus	2,00000	123,20	246,40
188	429580220.MC	digestoř elektrická bez vlastního odtahu se zpětnou klapkou	kus	1,00000	1 848,00	1 848,00
Celkem						107 093,23